Varmeanlaeg fra A til Z
28 /10 - 2020

Program
Kurset afholdes som 2 x 2 dage med 4 ugers mellemrum
Dag 1

e Forsyningssystemer
e Varmtvandsforsyning
e Varmeanlaeg — typer og opbygning

08:30 Morgenbrgd / indskrivning
09.00 Intro
09.30 Forsyningssystemer
10.30 Pause
10.45 Forsyningssystemer (fortsat)
11.30 Varmtvandsforsyning
12.00 Frokost
13.00 Varmtvandsforsyning (fortsat)
14.15 Pause
14.30 Varmeanlaeg typer + opbygning
15.45 Spargsmal og afrunding
Dag 2

e Systemopbygning, Fordeling

e Varmegivere

¢ Reguleringsteori

e Reguleringsventiler

08.30 Morgenbrgd og intro

09.00 Systemopbygning — Fordeling
10.30 Pause

10.45 Varmegivere

12.00 Frokost

13.00 Varmegivere (fortsat)

13.30 Reguleringsteori



14.30
14.45
16.00

Dag 3

e Pumper og pumpeteori
o Sikkerheds- og ekspansionssystemer
¢ Udluftning, filtrering m.m.
08.30
09.00
10.30
10.45
12.00
13.00
13.30
14.30
14.45
15.30

Dag 4

¢ Indregulering
e Rgr og armaturer

08.30

09.00

10.30

10.45

11.15

12.00

13.00

14.00

14.15

Pause
Reguleringsventiler

Spargsmal og afrunding

Morgenbrgd og intro

Pumper og pumpeteori

Pause

Sikkerheds- og ekspansionssystemer

Frokost

Sikkerheds- og ekspansionssystemer (fortsat)
Udluftnings og filtrering

Pause

Udluftning og filtrering (fortsat)

Spargsmal og afrunding

Morgenbrgd og intro
Indregulering

Pause

Indregulering (fortsat)
Rar og armaturer

Frokost

R@r og armaturer (fortsat)
Pause

Spargsmal og afrunding



